" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº. 96/2022

PROJETO DE LEI Nº. 117 /2022

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná, reunida
em sessões ordinárias, observada o quorum qualificado estabelecido na legislação vigente,
APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Franciley Preto Godoi.

SÚMULA: Concede o Título de Cidadão Benemérito de
Apucarana ao Senhor Juiz Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Apucarana DR. MAURÍCIO MAZUR,
pelos relevantes serviços prestados à comunidade
apucaranense, como especifica.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Benemérito de Apucaranaao Senhor Juiz Titular
da 2ª Vara do Trabalho de Apucarana DR. MAURÍCIO MAZUR, pelos relevantes serviços prestados à
comunidade apucaranense.

Art. 2º - A honraria será outorgada ao homenageado em conformidade com as disposições
regimentais e legais pertinentes, em especial a Lei nº 57, de 02 de agosto de 2017 - que
regulamentou a concessão do Título de Cidadão Benemérito de Apucarana.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Sala das sessões, 29 de novembro d
----
Preto Godoi

R/PRESIDENTE

Antonio Garcia
YEREADOR t:~-;z # h
~i~sâã'Si1va
! kR;:O~R

~z-Leugi

~-i
~READOR

~
auer Lievore

VEREADOR

h i ,

rr~

Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima
VEREADOR

JCSS/ AL.